
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.21.2022 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

 w sprawie :  zmiany budżetu Gminy  na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt .4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn.zm.) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy  

z  dnia  27  sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych   ( t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305 z 

późn.zm) 

zarządza się, co następuje: 

§  1 

 

W związku z otrzymaniem pism w sprawie dotacji celowych  na realizację  zadań  zleconych 

gminie 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 88,37 zł 

Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie      Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 88,37 

 85215  Dodatki mieszkaniowe  88,37 

  

2010 

I. Dochody bieżące 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

88,37 

88,37 

   RAZEM: 88,37 

 

§  2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 88,37 zł 

Dz. Rozdz.  Wyszczególnienie      Zwiększenia 

852  Pomoc społeczna  88,37 

 85215 

 

 

 

Dodatki mieszkaniowe  

a) wydatki bieżące                                                       88,37                                             

w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych                               1,74 

  - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

                                                                                       1,74 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych                    86,63  

88,37 

 

 

 

 

  RAZEM: 88,37 

 

 



§  3 

 

   Po dokonaniu  wymienionych zmian dochody budżetu wynoszą  28.666.110,37 zł, 

  wydatki 33.759.682,95  zł. 

 

§  4 

Dokonuje się zmian w budżecie w zakresie przeniesień wydatków bieżących w ramach działu 

zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie   Zmiana 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0 

 75412 Ochotnicza straż pożarna 0 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

-2.000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 

-3.000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 3.000,00 

 

§  5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

B U R M I S T R Z 

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 


